
2024 年 10 月 1日

いないホールディングス株式会社

ドラッグ 171 丸山店　閉店のお知らせ

いつもいないグループをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、「ドラッグ 171 丸山店」は 10月 27日 ( 日 ) をもちまして
閉店させていただくことになりました。

開店より格別のご愛顧をいただき心より感謝申し上げます。
本当にありがとうございました。

引き続きいないグループをご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。

閉店店舗情報

・１０月２７日（日）までは通常通り朝１０：００～夜８：００まで
　営業いたします。
・ポイントカード・アプリ会員証については引き続きいないグループで
　ご利用いただけます。
・１０月１２日 ( 土 ) 以降は「ポイント 7倍デー」・「シニアデー 5％引き」を
　中止とさせていただきます。予めご了承くださいませ。

1. 名　　　称：ドラッグ 171 丸山店

2. 所　在　地：〒680-0006　鳥取県鳥取市丸山町 305-9

3. 最終営業日：2024 年 10 月 27日 ( 日 )

本件お問い合わせ先
いないホールディングス株式会社
TEL 0858-22-3580 FAX 0858-22-6111


